于强制执行阶

段；其他案件

尚处于审理

中。

未收到

款

已结案件汇总统计：一起采购合同

案，一起销售合同案。【案号：

（2022）赣 0121 民初 859 号】、

【案号：（2022）赣 0121 民初

2787 号】。

30.8 否

采购合同案：双方

协商一致，公司返

还对方货款 15.8

万，保留对方支付

给公司的 10 万元保

证金；销售合同

案：对方及时返还

拖欠款项 5万元，

已撤诉结案。

已结案，无重

大影响。
已支付

九、处罚及整改情况

适用 不适用

十、公司及其控股股东、实际控制人的诚信状况

□适用 不适用

十一、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

江西三鑫医疗科技股份有限公司 2022年半年度报告全文

39

3、共同对外投资的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□适用 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

□适用 不适用

公司与存在关联关系的财务公司、公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用 不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□适用 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

□适用 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

江西三鑫医疗科技股份有限公司 2022年半年度报告全文

40

3、日常经营重大合同

□适用 不适用

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

江西三鑫医疗科技股份有限公司 2022年半年度报告全文

41

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 120,311,273 30.53% 16,875 16,875 120,328,148 30.54%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 120,311,273 30.53% 16,875 16,875 120,328,148 30.54%

其中：境内法人

持股

境内自然人持股 120,311,273 30.53% 16,875 16,875 120,328,148 30.54%

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 273,716,227 69.47% -16,875 -16,875 273,699,352 69.46%

1、人民币普通股 273,716,227 69.47% -16,875 -16,875 273,699,352 69.46%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 394,027,500 100.00% 0 0 394,027,500 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

2022 年 3 月 15 日，公司召开第四届董事会第十七次会议审议通过《关于聘任公司高级管理人员的议案》，聘任冷

玲丽女士为公司副总经理。根据相关法律法规，其所持有的股份在任职期间，每年锁定 75%。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

江西三鑫医疗科技股份有限公司 2022年半年度报告全文

42

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

江西三鑫医疗科技股份有限公司 2022年半年度报告全文

43

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除

限售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

彭义兴 73,255,410 0 0 73,255,410 董监高锁定股
董监高任期每年

锁定 75%

雷凤莲 14,896,440 0 0 14,896,440 董监高锁定股
董监高任期每年

锁定 75%

彭海波 14,253,750 0 0 14,253,750